
DEBUTANT-klasse på Veteran-NM

Spiller du bordtennis på jobben, hjemme, med 
venner, i parken, på puben eller i en trimgruppe?

Åpent for alle i alderen 35-100+

Oslofjord Convention Center, Sandefjord



Spiller du bordtennis for moro og mosjon? Har du lyst til å spille kamper mot andre 
på ditt nivå, uten å forplikte deg til noe mer? 

Bli med i DEBUTANT-klassen på Veteran-NM lørdag 21. og 22. mai 2022 i 
Oslofjord Convention Center i Sandefjord! Start klokken 1100 lørdag.

Dette tilbudet er til deg som:

• Spiller litt bordtennis hjemme, på jobben, i parken, på puben, med venner, 
eller er nybegynner i en klubb

• Er i alderen 35-100+ år

• Liker å spille for moro

Du trenger ikke å være medlem i en klubb, og du trenger ikke å ha løst lisens!

Du får:

• Mange kamper mot andre debutanter på ditt eget nivå både lørdag og 
søndag

• Treffe andre bordtennisinteresserte fra hele landet

Vi setter i utgangspunktet opp en herreklasse og en dameklasse. 

Dette er en innlagt klasse. Vi kårer ikke Norgesmester her. Mer info kommer etter 
påmeldingsfristen.

Vi bestemmer endelig gjennomføringsform etter påmeldingsfristen.

Dette må du gjøre:

Du må melde deg på – og betale 250,- kroner i påmeldingsavgift. Husk å bestille 
overnatting og bankett! FRIST 28. april!

Du kan melde deg på selv, gjennom bedriftsidrettslaget, vennegjengen eller 
klubben du er medlem i.

Påmelding: https://vetnm2022.webzenter.com

Hotell og bankett: https://www.checkin.no/event/41496/nm-veteraner-
bordtennis

Begrensninger og muligheter:

DEBUTANT-klassen går begge dagene, med mange kamper. Du kan ikke melde 
deg på i andre klasser på stevnet.

DEBUTANT-klassen er for debutanter! Dersom du er medlem i en 
bordtennisklubb og f.eks. har deltatt i den nasjonale lagserien, bør du sjekke med 
klubben din hvorvidt du heller bør velge de ordinære klassene.

Spørsmål? Kontakt info@evc2023.com

DEBUTANT-klasse på Veteran-NM

DEBUTANT-klassen egner seg perfekt for en sosial tur for 
vennegjengen, jobben eller trimgrupper i bordtennisklubber eller 
andre idrettslag. Dette er lavterskel! Meld dere på i dag!
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